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Tanken med trädgården är att den ska vara barnvänlig med mycket ätbart med gott om frukt och 
bär. Den ska också vara lättskött genom att växterna är placerade utifrån sina önskemål om fukt, 
torka, sol och skugga. Trädgården har många möjliga sittplatser i flera olika väderstreck.  
 
 
Framsida: 
 
Stenlagd uteplats med växtskåp vid entrén mot prunkande planteringar och gräsmatta. Två små 
pallkragar för odling av grönsaker och jordgubbar och en liten aroniahäck ramar in trädgården 
mot den lugna återvändsgatan. 
 
I framsidans plantering finner du en kavalkad av färger och bladformer med bl.a.högresta 
stockrosor, slingrande remonterande alpklematis, en julros som troget blommar mitt i vintern 
varje år. Fantastiskt stora bonnpioner, aklejor i alla möjliga färger och massor av vårlökar såsom 
vintergäck, snödroppar, krokusar, påsk-och pingstliljor. Violer, vivor och de fina blå vitsipporna 
letar sig fram mellan smultron, bärbuskar och körsbärsträdet. 
 
 
Sidan mot allmänningen 
 
Liten pittoresk uteplats med sittplats för två mot allmänning med förmiddagssol. Med 
stenläggning, sjösten och upphöjda odlingsbäddar inramade med mörkbetsat trä som väl passar 
in i omgivningen (visst renoveringsbehov). Här kan du upptäcka den gamla fina klättrande 
Vinrankan, björnbärsbuskarna, den storblommiga Italienska klematisen, stor lavendel, 
rikblommande syren och inte minst det blå gullregnet. 
 
 
Baksidans trädgård mot naturreservatet 
 
En väl tilltagen gräsmatta där man enkelt kan duka upp sommarlunchen ute direkt från kökets 
altandörr. Det vackra gamla plommonträdet, blommande buskar och små fågelbad lockar 
småfågel och fjärilar till trädgården. Här kan du njuta av Smultronschersmin och pärlbuske. Och 
det är härligt att sitta på träbänken de första ljumna kvällarna på senvåren och känna doften av 
liljekonvalj, luktpion och den äkta kaprifolen. Den stora gamla eken visar vägen mot 
Sätraskogens naturreservat strax bakom, fullt med blåbär-, lingonris och även en och annan 
kantarell. Där kan man ströva ut på en promenad till härliga utsiktsberg eller varför inte ner till 
Mälaren med båtvarv och stall intill.  
 
En härlig liten trädgård som känns mycket större än vad den är där den ligger just intill både 
allmänning och naturreservat. Som en liten idyll bara ett stenkast från all tänkbar servis och 
affärer.  
 


